



Kommunstyrelsens arbetsutskott

§79

Dnr KS 2019-759

Förstudie för projekt Lommarstranden etapp II

Beslut

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott godkänner och uppdrar till projekt Lommarstranden att genomföra förstudiedirektiv för etapp II (del av Tälje 4:62 samt del av Tälje 4:90)
2. Kommunstyrelsens arbetsutskott godkänner budget på 700 tkr i förstudiedirektiv för förstudiens genomförande.
3. Finansiering sker med egna medel från kommande exploateringsintäkter i projektet.
4. Formulering om "inslag av småhus" ändras till "blandad bebyggelse" i förstudiedirektivet.

Sammanfattning av ärendet

Projekt Lommarstranden önskar genomföra en förstudie beskrivet i förstudiedirektivet för Etapp II. Förstudien skall, utifrån visionen, värdeorden etc. om projekt Lommarstranden, utreda och hitta de grundläggande förutsättningarna för Lommarstranden etapp II utifrån önskad bebyggelse och erforderligt exploateringsområde. Projektets budgetbehov för genomförandet är 700 kkr. Förstudien ska genomföras och avrapportera genom en förstudierapport under 2019.

Beslutsunderlag

Kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande daterat 16 maj 2019.

Bilaga 1. Förstudiedirektiv för Lommarstranden etapp II.

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Ulrika Falk (S) yrkar att ändra "inslag av småhus" till "blandad bebyggelse" i tjänsteutlåtande och Bilaga 1.

Bino Drummond (M) yrkar bifall till Ulrika Falks (S) yrkande.

Camilla Rydstrand (MP) yrkar om tillägg gällande att uppdra till kommunstyrelsekontoret att i förstudien utreda tillgång och behov av ekosystemtjänster, så som dagvattenhantering.

Bino Drummond (M) yrkar avslag till Camilla Rydstrands (MP) yrkande.

Beslutsgång

Ordföranden ställer först om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Ulrika Falks (S) ändringsyrkande, som bifalls av Bino Drummond (M), och finner att arbetsutskottet beslutar i enlighet med ändringsyrkandet.

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Kommunstyrelsens arbetsutskott

Ordföranden ställer sedan Camilla Rydstrands (MP) tilläggsyrkande mot Bino Drummonds (M) yrkande om avslag på tillägg, och finner att arbetsutskottet beslutar i enlighet med Bino Drummonds (M) avslagsyrkande.

Beslutet ska skickas till

Planavdelningen

Mark- och exploateringsavdelningen